	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Додаток № 3
до рішення виконавчого комітету Решетилівської міської ради
„Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2021 рік”
11.11.2021 № 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	РОЗПОДІЛ
	

	
	видатків бюджету Решетилівської міської територіальної громади на 2021 рік
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	16515000000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(код бюджету)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(грн.)
	

	
	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету
	Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом
	

	
	
	
	
	
	усього
	Видатки споживання
	з них
	видатки
розвитку
	усього
	у тому числі бюджет розвитку
	Видатки споживання
	з них
	видатки
розвитку
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	оплата
праці
	Комунальні послуги та енергоносії
	
	
	
	
	оплата
праці
	Комунальні послуги та енергоносії
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	

	
	0200000
	
	
	Виконавчий комітет Решетилівської міської ради
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400 520,00
	400 520,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400 520,00
	400 520,00
	

	
	0210000
	
	
	Виконавчий комітет Решетилівської міської ради
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400 520,00
	400 520,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400 520,00
	400 520,00
	

	
	
	6000
	
	ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400 520,00
	400 520,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400 520,00
	400 520,00
	

	
	0216083
	6083
	0610
	Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400 520,00
	400 520,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400 520,00
	400 520,00
	

	
	X
	X
	X
	УСЬОГО
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400 520,00
	400 520,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400 520,00
	400 520,00
	

	
	
	


	

Міський голова
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